DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 222 -Ano III

17 de janeiro de 2022

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 079/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA MB DA SILVA NUNES MAGAZINE

OBJETO Aquisição de materiais de consumo para uso nos

departamentos da JACOPREV

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 21/12/2021

VALOR GLOBAL R$  2.042,26

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

MB DA SILVA NUNES MAGAZINE